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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7223 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATO
VIEJO

1,465,007.00 854,915.00 1,364,607.00 5,992,035.39 0.00 0.00 18,789,601.390.002,631,549.001,550,657.001,620,817.001,293,407.002,016,607.0024,749,713.39

INGRESOS 1,465,007.00 854,915.00 1,364,607.00 5,992,035.39 0.00 0.00 18,789,601.391 0.002,631,549.001,550,657.001,620,817.001,293,407.002,016,607.0024,749,713.39

IMPUESTOS 34,300.00 14,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 2,928,560.001 0.00750,000.00251,350.00226,110.002,800.00700,000.004,076,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

698,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 698,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0056,000.0099961.1.4.3.18 30

Certificación de animales 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099961.1.4.3.23 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00532,940.0099961.1.4.3.32 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 3,377,060.00 700,000.00 2,800.00 226,110.00 251,350.00 34,300.00 12,500.00 750,000.00 0.00 2,927,060.000.000.000.00950,000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 3,377,060.00 700,000.00 2,800.00 226,110.00 251,350.00 34,300.00 12,500.00 750,000.00 0.00 2,927,060.000.000.000.00950,000.001 1 9

Compensación sobre el pago de facturación, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.00200,000.00650,000.0099961.1.9.1.03 30

Otros arbitrios diversos 4,300.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,560.000.000.008,350.00211,110.002,800.000.00228,560.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 30,000.00 10,500.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 2,498,500.000.00750,000.00243,000.0015,000.000.00500,000.002,498,500.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,284,607.00 751,665.00 1,284,607.00 5,010,035.39 0.00 0.00 15,286,891.394 0.001,817,549.001,284,607.001,284,607.001,284,607.001,284,607.0019,713,713.391

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,592,971.00 751,665.00 751,665.00 770,764.20 751,665.00 770,764.20 751,665.00 751,665.00 770,764.20 6,841,381.800.000.000.00770,764.201 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,592,971.00 751,665.00 751,665.00 770,764.20 751,665.00 770,764.20 751,665.00 751,665.00 770,764.20 6,841,381.800.000.000.00770,764.201 4 1

Ordinaria según ley 770,764.20 751,665.00 770,764.20 770,764.20 0.00 0.00 6,841,381.800.00751,665.00751,665.00770,764.20751,665.00751,665.009,592,971.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,120,742.39 532,942.00 532,942.00 513,842.80 532,942.00 513,842.80 0.00 1,065,884.00 513,842.80 8,445,509.590.000.000.004,239,271.191 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,120,742.39 532,942.00 532,942.00 513,842.80 532,942.00 513,842.80 0.00 1,065,884.00 513,842.80 8,445,509.590.000.000.004,239,271.191 4 2

Ordinaria según ley 513,842.80 0.00 513,842.80 513,842.80 0.00 0.00 4,720,081.200.001,065,884.00532,942.00513,842.80532,942.00532,942.006,395,314.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,725,428.39 0.00 0.00 3,725,428.390.000.000.000.000.000.003,725,428.3901001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 146,100.00 89,250.00 80,000.00 32,000.00 0.00 0.00 574,150.005 0.0064,000.0014,700.00110,100.006,000.0032,000.00960,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 960,000.00 32,000.00 6,000.00 110,100.00 14,700.00 146,100.00 89,250.00 64,000.00 80,000.00 574,150.000.000.000.0032,000.001 5

3 TASAS 960,000.00 32,000.00 6,000.00 110,100.00 14,700.00 146,100.00 89,250.00 64,000.00 80,000.00 574,150.000.000.000.0032,000.001 5 1

Recolección desechos sólidos 146,100.00 89,250.00 80,000.00 32,000.00 0.00 0.00 574,150.000.0064,000.0014,700.00110,100.006,000.0032,000.00960,000.0099951.5.1.3.20 30

2,016,607.00 1,293,407.00 1,620,817.00 1,550,657.00 1,465,007.00 854,915.00 2,631,549.00 1,364,607.00 5,992,035.39 0.00 0.00 0.00 18,789,601.3924,749,713.39Total General


